04.05.2022г. № 4/98-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
ДУМА

РЕШЕНИЕ
ПЕРЕЧЕНЬ СРЕДСТВ, ПОДЛЕЖАЩИХ КАЗНАЧЕЙСКОМУ СОПРОВОЖДЕНИЮ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ ИЗ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОГОЕНОК»
В соответствии со статьей 24226 Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации, Дума муниципального образования «Могоенок»
РЕШИЛА:

1.Перечень средств, подлежащих казначейскому сопровождению, источником финансового обеспечения которых являются средства местного бюджета, в том числе:
· субсидии, бюджетные инвестиции, предоставляемые юридическим лицам на основании соглашений, а также авансовые платежи (или расчеты) по контрактам (договорам), заключенным в целях исполнения указанных соглашений;
· авансовые платежи (или расчеты) по муниципальным контрактам (договорам) на сумму 50,00 млн. рублей и более, а также авансовые платежи (или расчеты) по контрактам (договорам), заключенным в целях исполнения указанных муниципальных контрактов (договоров);
           -  авансовые платежи (или расчеты) по контрактам (договорам), заключенным на сумму 50,00 млн. рублей и более муниципальными бюджетными или автономными учреждениями, лицевые счета которым открыты в финансовом органе, а также авансовые платежи (или расчеты) по контрактам (договорам), заключенным в целях исполнения указанных контрактов (договоров).
        2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022г.

        3. Опубликовать настоящее решение в газете «Могоеновский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Могоенок» в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
Председатель Думы,

Глава муниципального образования «Могоенок»

М.П. Клименков